2 rs. 8 k.
P aryż: W eksel 2 m. z«t 300 fr. rs. —̂ k. is.
Wiedeń; Wek 2 m. za 150 w. rs. % k. 90 rs.

W Drukarni Kurjera Warszawskiego (Plac Teatralny Nr 473 c).—flosBPjeno IJ,eK3ypoio.
— ~ D O D | T | i g .

W y i U w c s Ci O M B E T .9 E R

DODATEK do K M JERA WARSZAWSKIEGO Nr 224.
Wtorek. — Dnia 29 Września (11 Października). — Rok 1870.

OGŁOSZENIA KSIĘGARSKIE.

We wszystkich księgarniach jest do nabycia

G E O G R A F J A P O W S Z E C H N A ,
obszernie wyłożona

podług A. G. K lodena,
uzupełniona szczegółowym opisem krajów słowiańskich,

wydana nakładem S. Orgelbranda.
Cena Rs. 2 . (1—6) —8134—